

JMH Holding 2019 ApS

Nystedvej 11, 7400 Herning

CVR-nr. 40 95 97 77

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

Jørgen Stig Mørup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMH Holding 2019 ApS Nystedvej 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 95 97 77
	Stiftet: 25. november 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Jørgen Stig Mørup Dorthe Mørup
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Jørgen Mørup Holding ApS. Herning, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Jørgen Mørup Holding ApS. Herning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.210 t.kr. mod 5.741 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 58.580 t.kr. mod 54.281 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 4.299 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 58.348 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6% af de samlede aktiver på 58.580 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Administrationsomkostninger	-21.125	-25.250
Resultat før finansielle poster	-21.125	-25.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.229.631	5.764.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	638	0
Andre finansielle indtægter	78	36
Finansielle omkostninger	-177	-2.778
Resultat før skat	4.209.045	5.736.880
Skat af årets resultat	1.320	4.207
Årets resultat	4.210.365	5.741.087
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.229.631	5.764.872
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-4.019.266	-23.785
Disponeret i alt	4.210.365	5.741.087

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	58.320.197	54.090.543
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.320.197</u>	<u>54.090.543</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.320.197</u>	<u>54.090.543</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	15.954
	Tilgodehavende selskabsskat	141.955	130.998
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	94.312	35.688
	Tilgodehavender i alt	<u>236.267</u>	<u>182.640</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.307</u>	<u>7.490</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>259.574</u>	<u>190.130</u>
	Aktiver i alt	<u>58.579.771</u>	<u>54.280.673</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	175.000	175.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.153.634	8.923.980
	Overført resultat	41.019.687	45.038.953
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>58.348.321</u>	<u>54.137.933</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.375	16.750
	Gæld til tilknyttet virksomhed	73.710	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	140.365	125.990
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.450</u>	<u>142.740</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>231.450</u>	<u>142.740</u>
	Passiver i alt	<u>58.579.771</u>	<u>54.280.673</u>

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	175.000	3.159.108	45.062.738	0	48.396.846
Overført via resultat- disponering	<u>0</u>	<u>5.764.872</u>	<u>-23.785</u>	<u>0</u>	<u>5.741.087</u>
Egenkapital 1. juli 2021	175.000	8.923.980	45.038.953	0	54.137.933
Overført via resultat- disponering	0	4.229.631	-4.019.266	4.000.000	4.210.365
Kapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>23</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>23</u>
	<u>175.000</u>	<u>13.153.634</u>	<u>41.019.687</u>	<u>4.000.000</u>	<u>58.348.321</u>

Noter

	2021/22	2020/21		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	30/6 2022	30/6 2021		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli	45.166.563	45.166.563		
Kostpris 30. juni	45.166.563	45.166.563		
Opskrivninger 1. juli	8.923.980	3.159.108		
Årets resultat	4.229.631	5.764.872		
Kapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	23	0		
Opskrivninger 30. juni	13.153.634	8.923.980		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	58.320.197	54.090.543		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JMH Holding 2019 ApS
Jørgen Mørup Holding ApS. Herning, Herning	100 %	58.320.197	4.229.631	58.320.197
		58.320.197	4.229.631	58.320.197
		30/6 2022	30/6 2021	
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli		175.000	175.000	
		175.000	175.000	
Virksomhedskapitalen består af 25.000 kr. A-anparter og 150.000 kr. B-anparter.				

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
